Si richiede la disponibilità di presenza occasionale presso l'Unità 
Locale di Ricerca del CoNISMa dell'Università di Roma - Tor Vergata 
- Laboratorio di Ecologia Sperimentale del Dipartimento di Biologia. 

Importo lordo totale (cifre – lettere) € 25.720,00  (euro venticinquemila settecentoventi/00 ) 

Modalità di erogazione Ratei mensili posticipati 

2. Modalità e termini della presentazione della domanda 

La domanda deve essere redatta utilizzando il modulo disponibile sul sito del Consorzio (Modello di 

domanda e di autocertificazione) e corredata da un dettagliato curriculum, redatto in formato europeo,